
1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:13.2
2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.0
3 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.0
4 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.2
5 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 02:36.0
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.5
7 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:11.4

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.7
4 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.8
5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.3
6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.5

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:47.0
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
5 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.2
6 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:51.6

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.0
4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.8
5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
6 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:50

Serie n° 5 di 5
1 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:16.0
2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.4
3 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.5
4 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.4
5 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.5
6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.4
7 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.4
8 FRENA FAUSTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.8

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.7
3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:08.4
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.8
5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.9
6 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:08.9
7 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.9
8 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:10.1

Serie n° 3 di 5
1 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.0
2 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.7
3 BARONI GIADA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.3
4 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.2
5 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:06.2
6 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.5
7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.8
8 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.1

Serie n° 2 di 5
1 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.7
2 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.8
3 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:04.5
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.3
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.5
6 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 01:04.6
7 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.0
8 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.1

Serie n° 1 di 5
1 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.9
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.7
3 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:01.3
4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.6
5 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.2
6 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.2
7 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 01:03.0
8 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:04.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 15:55

Serie n° 6 di 6
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.1
2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.3
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.0
5 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.1
6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.7
7 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.8

Serie n° 5 di 6
1 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.3
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:04.9
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.3
4 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.5
5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.0
6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.6
7 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.2

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:03.0
2 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:02.7
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:02.5
4 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 01:02.3
5 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.4
6 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.5
7 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:02.9
8 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.3

Serie n° 3 di 6
1 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:01.6
2 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:01.4
3 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.2
4 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.9
5 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.2
6 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.3
7 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.5
8 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 01:02.0

Serie n° 2 di 6
1 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.7
2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
3 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
4 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:58.4
5 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.5
6 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.9
7 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.5
8 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.7

Serie n° 1 di 6
1 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.1
2 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.9
3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.6
4 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.7
5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:52.8
6 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.7
7 SCOCCO DANIELE 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:56.2
8 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:57.3

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:32.4
4 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:21.2
5 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:31.5
6 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 06:19.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
4 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:54.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.1
2 BARONI GIADA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.8
3 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.1
5 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.8
6 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
7 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.4
8 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:39.2

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
1 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:32.2
2 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.5
3 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.1
4 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.3
5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.1
6 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.5
7 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:32.2
8 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.5

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.9
3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:29.9
4 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.7
5 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:29.7
6 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0

Serie n° 3 di 4
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.1
3 MANENTE RACHELE 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
4 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.7
5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
6 LOMBARDI CHIARA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:20.2

Serie n° 2 di 4
1 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.9
3 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.0
4 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.0
5 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.4
6 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.7
7 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:17.5
8 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:18.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.3
2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.8
3 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.5
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:08.1
5 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.6
6 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:10.5
7 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.5
8 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.8

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:25

Serie n° 4 di 4
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.3
3 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.9
4 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.1
5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.4
6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.2
7 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.1
3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.0
4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.5
5 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 01:11.0
6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.5
7 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.9

Serie n° 2 di 4
1 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.9
2 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:09.2
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 01:09.0
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.9
6 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.2
7 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:09.6
8 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.1

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:05.2
2 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.6
3 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.9
4 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.6
5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.2
6 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:04.4
7 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.7
8 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.0
2 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 03:00.8
3 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 02:54.7
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.1
5 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.4
6 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 03:00.6
7 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.6
8 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.6

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.0
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.0
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.2
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.9
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.5
6 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.6
7 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.6

Serie n° 1 di 2
1 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:47.6
2 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.2
3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.3
4 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:35.2
5 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:36.0
6 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:37.9
7 TREVENZOLI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.7
8 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.4

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:33.3
2 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 10:11.6
3 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 09:55.4
4 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 09:12.0
5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:46.8
6 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 09:57.0
7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:23.5

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/02/2014 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:58.5
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 04:44.6
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:41.3
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 04:44.1
6 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 04:47.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
09/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 04:40.9
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 04:39.3
4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:35.9
5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 04:38.4
6 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:39.3

Serie n° 1 di 3
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:31.6
2 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 04:25.6
3 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:20.5
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:18.4
5 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:20.1
6 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 04:23.0
7 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 04:27.1
8 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 04:33.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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